

Årsredovisning för
Anna Blomberg Produktion AB

559079-0688

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Blomberg
Styrelseledamot

2023-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anna Blomberg Produktion AB, 559079-0688, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom skådespeleri, komik samt manusförfattande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med fg år då efterfrågan av företagets tjänster minskat. Aktiekapitalet är per bokslutsdatum förbrukat men återställt per 2023-04-06. Kontrollbalansräkning upprättat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	142 927	557 636	474 399	478 344
Resultat efter finansiella poster	-234 251	-105 136	-4 520	322 624
Soliditet %	58,7	58,9	43,1	69

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	255 451	-105 136
Balanseras i ny räkning		-105 136	105 136
Erhållna aktieägartillskott		56 800	
Årets resultat			-234 251
Belopp vid årets utgång	50 000	207 115	-234 251

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	207 115
Årets resultat	-234 251
Summa	-27 136

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	-27 136
Summa	-27 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 927	557 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		142 927	557 636
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 600	-10 800
Övriga externa kostnader		-61 529	-101 183
Personalkostnader	2	-302 698	-550 781
Summa rörelsekostnader		-376 827	-662 764
Rörelseresultat		-233 900	-105 128
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351	-8
Summa finansiella poster		-351	-8
Resultat efter finansiella poster		-234 251	-105 136
Resultat före skatt		-234 251	-105 136
Årets resultat		-234 251	-105 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 090	50 815
Övriga fordringar		4 760	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	528
Summa kortfristiga fordringar		14 850	51 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 084	288 543
Summa kassa och bank		24 084	288 543
Summa omsättningstillgångar		38 934	339 886
SUMMA TILLGÅNGAR		38 934	339 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 115	255 451
Årets resultat		-234 251	-105 136
Summa fritt eget kapital		-27 136	150 315
Summa eget kapital		22 864	200 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 309
Skatteskulder		0	10 542
Övriga skulder		16 070	125 720
Summa kortfristiga skulder		16 070	139 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 934	339 886

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anna Blomberg
Anna Blomberg
Styrelseledamot

2023-04-06
Datum